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Puheenjohtaja Ville Kaunisto esitteli valtuutettujen Jenni Aikion, 
Karolina Eklundin, Taina Talvalan, Reeta Lindin, Inka Häkkisen, Kirsi 
Kekin, Christa Carpelanin, Tapio Karvosen, Henna Hovin, Sanna 
Jacksenin, Marjo Lakan, Markku Mikkolan. Mika Bymanin, Jouni 
Sjöblomin, Janne Wallin, Riitta Torikan, Katariina Henttosen, Suvi 
Karellin, Anni Villikan, Jukka Nybergin, Sari Melkon, Sanna Sirkiän, 
Ukko Bambergin, Milla Raunion, Katriina Vesalan, Esko Lavosen, Elina 
Ketosen, Sari Laitisen, Janne Patjaksen, Liisa Varjolan, Päivi Sippulan, 
Harri Sihvolan, Ilkka Sarpolan, Camilla Relanderin, Emmi Aalto-
Riihiahon ja Mia Ylä-Outisen, jättämän seuraavan valtuustoaloitteen: 

”Koulujen iltapäivätoiminnalla on tärkeä rooli lasten hyvinvoinnin, 
turvallisen arjen ja perheiden sujuvan arjen tukemisessa. 
Iltapäivätoiminta ehkäisee yksinäisyyttä ja syrjäytymistä sekä tarjoaa 
lapsille turvallisen ympäristön koulupäivän jälkeen.  

Kouvolan kasvatus- ja opetuslautakunnan hyväksymässä 
iltapäivätoiminnan toimintasuunnitelmassa todetaan, että toiminnan 
tavoitteena on tukea lapsen kasvua ja kehitystä sekä edistää 
kokonaisvaltaista hyvinvointia, sekä lisätä osallisuutta ja 
ennaltaehkäistä syrjäytymistä. Nykyinen linjaus ei kuitenkaan takaa 
iltapäiväkerhopaikkaa kaikille 1.–2.luokkalaisille.  

Toimintasuunnitelmassa todetaan tällä hetkellä seuraavasti:  

“Huoltajien työssäkäynti tai kokopäiväinen opiskelu on ensisijainen 
peruste paikan myöntämiselle. Ensimmäisen luokan sekä tuen 
päätöksen saaneet oppilaat ovat etusijalla, mikäli hakijoita on enemmän 
kuin paikkoja. Jos karsintaa joudutaan tekemään toisen luokan 
oppilaiden kohdalla, valintaan vaikuttavat lapsen hoidolliset tarpeet sekä 
perheen kokonaistilanne.”  

Käytännössä tämä tarkoittaa sitä, että kaikki lapset eivät välttämättä saa 
iltapäivätoimintapaikkaa, vaikka tarve olisi olemassa. Tilanne aiheuttaa 
epävarmuutta lapsiperheille ja voi vaikeuttaa vanhempien työssäkäyntiä 
sekä lasten turvallisen arjen järjestämistä.  

Kouvolan kaupunkistrategiassa on päätetty panostaa lapsiin ja nuoriin. 
Toimivan arjen mahdollistaminen lapsiperheille on juuri tätä 
parhaimmillaan. Kyse ei ole vain palvelusta, vaan konkreettisesta 
tavasta tukea lasten hyvinvointia, perheiden jaksamista ja sujuvaa 
arkea.  



Vihreä valtuustoryhmä esittää, että Kouvolan kaupunki ryhtyy 
toimenpiteisiin, joilla iltapäivätoimintapaikka taataan kaikille sitä 
hakeville kouvolalaisille 1.–2.-luokkalaisille lapsille. Samalla tulee 
arvioida tarvittavat resurssit, ryhmäkoot, henkilöstömitoitus ja muut 
ratkaisut siten, että palvelu voidaan toteuttaa laadukkaasti ja turvallisesti 
koko kaupungin alueella.” 

Kaupunginvaltuuston päätös: 

Kaupunginvaltuusto päätti lähettää aloitteen kaupunginhallituksen 
valmisteltavaksi. 

___________  

 


